
Stránka 1 z 2 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

I. Identifikační údaje zadavatele 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Beroun 

Sídlo zadavatele 00233129 

IČO zadavatele Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html  

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
RNDr. Soňa Chalupová, starostka   

ID datové schránky 2gubtq5 

1.2. Kontaktní osoby zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je  

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Truhlářská 13 - 15, 110 00 Praha 1,  

IČO: 27636836, Mgr. Tomáš Rydvan, email: zakazky@actlegal-rhl.com. Kontaktní osoba zajišťuje 

veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné 

pověřené osoby zadavatele). 

II. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Část technické specifikace obsahující Detailní realizační koncept nebyla zveřejněna na profilu 

zadavatele, a to z důvodu ochrany informací důvěrné povahy. Zbývající část dokumentace včetně 

výzvy k podání nabídek a této zadávací dokumentace a všech jejích příloh je v souladu s § 96 odst. 1 

ZZVZ zveřejněna na profilu zadavatele.  

Části technické specifikace, které nebyly dle § 96 odst. 2 ZZVZ zpřístupněny na profilu zadavatele z 

důvodů výše uvedených, zadavatel poskytne na základě žádosti dodavatele, jejíž součástí bude 

dodavatelem podepsané prohlášení o mlčenlivosti, které tvoří přílohu č. 5 této zadávací 

dokumentace.  

Zadavatel: 

Město Beroun 

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO: 00233129 

Veřejná zakázka: 

Zajištění servisních služeb pro páteřní IT infrastrukturu od roku 2022 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html
mailto:zakazky@actlegal-rhl.com


Stránka 2 z 2 

Zadavatel předá či odešle v elektronické podobě části technické specifikace, které nebyly 

zpřístupněny na profilu zadavatele, nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení dodavatelem 

podepsaného prohlášení o mlčenlivosti. 

III. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek 

Nabídka musí být podána písemně v elektronické formě a podepsána osobou oprávněnou zastupovat 

dodavatele. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li 

v zadávací dokumentaci uvedeno jinak. 

Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 11. 01. 2022, 10:00 hodin. 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

V. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou součástí zadávací dokumentace. 

V Praze dne 20. 12. 2021 

____________________________ 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát a jednatel 


		2021-12-20T15:44:18+0100
	Mgr. Tomáš Rydvan




